Data sheet

RACARRO

DSQ41J

Electrénica para antenas parabdlicas

Especificaciones técnicas

e Permiten conmutar 2 o 4 convertidores mediante comandos digitales generados por el receptor de satélite a través del
cable coaxial (ejemplo: Hotbird 13°E y Astra19.2°E)

¢ Proteccion plastica para instalaciones exteriores incluida en el paquete.

DSQ41J

Cddigo
Entradas

Ancho de banda
Pérdida de paso
DISEqC

Aislamiento

Dimensiones y embalaje

Piezas
Cddigo EAN
EAN muiltiple

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

MHz
dB

dB

kg

289589

4

950 -2300
4

2.0

35

1
8016978071401
8016978071432
100 x 35 x 105
0.14

in f [ > ] fracarro.com



