

DSQ41J

Electrónica para antenas parabólicas

**Especificaciones técnicas**

- Permiten commutar 2 o 4 convertidores mediante comandos digitales generados por el receptor de satélite a través del cable coaxial (ejemplo: Hotbird 13°E y Astra19.2°E)
- Protección plástica para instalaciones exteriores incluida en el paquete.

DSQ41J		
Código		289589
Entradas		4
Ancho de banda	MHz	950 - 2300
Pérdida de paso	dB	4
DiSEqC		2.0
Aislamiento	dB	35
Dimensiones y embalaje		
Piezas		1
Código EAN		8016978071401
EAN múltiple		8016978071432
Dimensiones del embalaje	mm	100 x 35 x 105
Peso bruto	kg	0.14